
UCHWAŁA NR XXV/273/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 
z 2020 r. 284, 374, 568, 695, 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2020 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 687.307 zł (słownie zł: sześćset 
osiemdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedem ) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2020 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 687.307 zł (słownie zł: sześćset 
osiemdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedem) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4DA1BC-E697-4B46-B7C6-D524BE761DA7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/273/20 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 100 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 657 307,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 657 307,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 657 307,00 

Razem: 687 307,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4DA1BC-E697-4B46-B7C6-D524BE761DA7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/273/20 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2020 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 1 029 903,64 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 131 423,64 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 1 131 423,64 
 60016  Drogi publiczne gminne -101 520,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -11 350,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -90 170,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -61 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -61 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -56 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -5 000,00 

710   Działalność usługowa -10 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -10 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -10 000,00 
757   Obsługa długu publicznego -835 233,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego -835 233,00 

  B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji -835 233,00 
758   Różne rozliczenia -162 045,61 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -162 045,61 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -162 045,61 
801   Oświata i wychowanie 181 279,00 
 80101  Szkoły podstawowe 122 530,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 122 530,00 
 80104  Przedszkola  58 749,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 58 749,00 
852   Pomoc społeczna -94 285,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe -85 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -85 000,00 
 85295  Pozostała działalność -9 285,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -9 285,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 518 284,97 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -79 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -79 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 680 416,12 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 680 416,12 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -83 131,15 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -83 131,15 
926   Kultura fizyczna 120 403,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4DA1BC-E697-4B46-B7C6-D524BE761DA7. podpisany Strona 1



 92604  Instytucje kultury fizycznej 120 403,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 120 403,00 
      

Razem: 687 307,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4DA1BC-E697-4B46-B7C6-D524BE761DA7. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

